
Bota eBota e
LIBRAVE

1313€€5050

00€€9999

WHEN THE 
BODY SAYS NO
Ref. 9781785042225

THE POWER OF 
HABIT
Ref. 9781847946249

LIBËR I NGJYROSJES - 
GIFI
Ref. 20009

33€€0000

Njihe botën - 
EFEKOS
Ref. 3904021360570

@gifi.kosova
GiFi Kosova
Oferta vlen nga 19 Gusht deri 01 Shtator 2025

16.9014.99



UDHËTIMI I PIKËPYTJES
Ref. 9789951058766

BLETA MAJA DHE 
AVENTURAT E SAJ
Ref. 9789951058445

44€€5050

44€€5050

AVENTURAT E LIZËS NË 
BOTËN E CUDIRAVE
Ref. 9789951058438

22 

1414€€9999ENCIKLOPEDIA E 
TRUPIT TË NJERIUT
Ref. 9789928349347

44€€5050

SHKOLLA E 
PYLLIT
Ref. 9789951053495 44€€5050

SHPIKËSIT E 
MËDHENJ
Ref. 9789928287090

12.9511.99



1010€€0000

33€€9090

88€€9595

66€€5050

33€€9090

365 PYETJE & PËRGJIGJJE 
MAHNITËSE
Ref. 9789951396042

500 FJALË 
ENGLISH / SHQIP
Ref. 3904021360501

BORËBARDHA 
Ref. 9789928384430

150 AKTIVITETET 
E MIJA TË PARA
Ref. 9789995641481

PRINCESHA YLL
Ref. 9789928349750

ME NDËGJIM

 
3

22€€9090NGJYROS-EFEKOS
Ref. 3904021360396



44

PRINCESS SWEETIES 
LIPGLOSS
Ref. 5200701006980

MARSHMALLOW 
HOT DOG
Ref. 5200701003316

88€€9595MAÇOKU  ME 
ÇIZME
Ref. 9789928384461

ME NDËGJIM

2.491.491.490.89

FLUTUR NDRIQUESE 
ME KARAMELE
Ref. 5200701000872

6.994.99

DY MODLE

DISA MODLE



5

NIMM2 LOLLIES
Sasia. 120G
Ref. 4014400930054

MAMBA SUPFER 
FRIUT 
Sasia. 140G
Ref. 4014400933420

Nimm2 SOFT
Sasia. 90G
Ref. 4014400910810

Nimm2 Smilegummi
Sasia. 100G
Ref. 4014400907278

Nimm2 Softies 
FruitMix
Sasia. 90G
Ref. 4014400917062

MAMBA MAGIC 
STICKS
Sasia. 140G
Ref. 4014400933413

Nimm2 Soft Fizzy
Sasia. 90G
Ref. 4014400919325

Nimm2 Softies 
RedFruits 
Sasia. 90G
Ref. 4014400923599

1.791.49

1.291.09

1.291.09

1.291.09

2.491.99

1.791.49

1.291.09

1.291.09

1.291.09

Nimm2 Softies 
Yoghurt
Sasia. 90G
Ref. 4014400917109



66

HARIBO GOLDBAREN
Sasia. 100G
Ref. 9002975301558

1.090.89 HARIBO HAPPY COLA
Sasia. 100G
Ref. 9002975331593

1.090.89

HARIBO MIAMI FIZZ
Sasia. 85G
Ref. 8426617359850

1.090.89 HARIBO PJESHKË
Sasia. 100G
Ref. 9002975380522

1.090.89



7

 
ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Oferta vlen nga 19 Gusht deri 01 Shtator 2025

MË MENÇUR, MË 
SHPEJT, MË MIRË
Ref. 9789951059541

14.0011.99MENTALITETET PËR 
PRINDËRIT
Ref. 9789951057592

8.006.99


